
TOR:s årsmöte 1978 

Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund avhöll sitt årsmöte fredagen 
den 20 oktober 1978 på Restaurang Metropols festvåning i Stockholm. För
bundets ordförande, Elis Winnermark, Borås hälsade de Jiä,rvarande välkom
na och vände sig därvid särskilt till årsmötets gäster och föredragshållare, lig
ningssjef erna Olav J0rgensen, Brerum och Lars-Johan Helland, Bergen, re
presentanter för Ligningsnevndenes Landsforbund i Norge, samt överdirek
tören Eric Hallman från riksskatteverket. Vid upprop konstaterades att samt
liga länsföreningar var representerade vid mötet. Elis Winnermark fick upp
draget att leda årsmötesförhandlingarna. 

Innan förhandlingarna inleddes höll överdirektören Eric Hallman ett 
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mycket intressant föredrag om den nya taxeringsorganisationen. På ett klar
görande sätt visade han vad som kommer att hända vid 1979 års taxering. 
Ordföranden i Ligningsnevndenes Landsforbund, ligningssjefen Olav 
forgensen fortsatte med ett uppskattat anförande om ligningsväsendet i Nor
ge. Han redogjorde också för verksamheten i förbundet. Elis Winnermark 
framförde mötesdeltagarnas tack till de båda föredragshållarna. 

Styrelsens verksamhetsberättelse, som tidigare varit införd i Skattenytt, la-
des med godkännande till handlingarna. Sedan revisionsberättelsen före- ,• 
dragits, beviljades styrelsen ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret i 
enlighet med revisorernas förslag. 

Sedan beslut fattats om styrelsearvodena för det kommande verksamhets
året förrättades val av styrelse. På valutskottets förslag beslöt årsmötet en
hälligt att till ordförande i förbundet och dess styrelse omvälja Elis Winner
mark, Borås. Till styrelseledamöter omvaldes S. 0. Grigholm, Gävle, John 
Pettersson, Undrom, Torbjörn Vester, Malmö, och Alf Andersson, Jönkö
ping. Till styrelsesuppleanter omvaldes Erik Palmquist, Karlstad, Bengt 
Berg, Uddevalla, och Folke Krook, Vara. Till revisorer omvaldes Arfrans 
Lindholm, Falun, och Gösta Perneus, Bromma, med Sixten Hellqvist, Li
dingö, och Ann-Mari Kekonius, Enköping, som suppleanter. 

På styrelsens förslag beslöt årsmötet fastställa medlemsavgiften, inklusive 
prenumeration på tidskriften Skattenytt, till oförändrade 60 kronor för år 
1979. Liksom hittills skulle avgiften in kasseras av tidskriften Skattenytt. Av 
avgiften skall 6 kronor per föreningsmedlem redovisas till respektive länsför
ening och 6 kronor till förbundet och dessutom skall 500 kronor tillföras var
je länsförening som administrationsbidrag. 

Länsföreningarna i Södermanlands, Kronobergs och Västernorrlands län 
utsågs att med sina årsmötesombud ingå i valutskotten med uppgift att för
bereda ärenden angående val och arvoden vid årsmötena I 979 och 1980. Vid 
föregående årsmöte hade länsföreningarna i Gotlands och Västmanlands län 
utsetts att med sina årsmötesombud ingå i valutskottet under två år, dvs även 
under år 1979. 

Årsmötet beslöt att till förhandlingsdelegerade, att föra förbundets talan i 
arvodesfrågor mm, utse styrelsens ordförande och vice ordförande. 

Ordföranden gav med hjälp av dia-bilder en resume över utfallet av årets 
arvoden för inkomsttaxeringen och den särskilda fastighetstaxeringen. Han 
redogjorde också för medlemsanslutningen till förbundet och upplagefördel
ningen vad gällde prenumeration på tidskriften Skattenytt. 

Avslutningsvis uttalade Torbjörn Vester, Malmö, styrelsens och ombudens 
varma tack till ordföranden för det goda arbete han nedlagt till gagn för för
bundet under det gångna verksamhetsåret. Ordföranden i sin tur tackade års
mötesdeltagarna för det intresse, som visats under förhandlingarna, samt 
förklarade årsmötet avslutat. 
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Efter årsmötet samlades flertalet mötesdeltagare till middag i årsmöteslo
kalen tillsammans med inbjudna gäster, bland vilka återfanns ligningssjefer
na Olav J0rgensen och Lars-Johan Helland. 

Styrelsen höll efter årsmötet konstituerande sammanträde, varvid till vice 
ordförande omvaldes Torbjörn V ester, Malmö. Sekreterareposten lämnades 
liksom hittills vakant. 

Alf Andersson 

Fr v ligningssjefen Lars-Johan Hel/and, generaldirektören Gösta Ekman, expeditionschefen N-0 
Lindberg, ordföranden i TOR, /ögderidirektörn Elis Winnermark, överdirektören Eric Hal/
man, ligningssjefen Olav Jergensen och /ögderidirektören Torbjörn Vester. 
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